
• 
e 

PREFEITURA MIM ICIPM. DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A.RENOVAÇAID 

Es - 1 -  ‘Do IX) ARRANHÃO 
PREFEITI RA 111NICIPAIL DE BOM JARDIA1 

CNP.] 06 229.975 0001-7' 

iabinete Cix ii 

Portaria ri" 14 9  202 1 - ( [3 

Bom Jardim (MA 1_ I I de Janeiro de 2021 

A PREFEITA Ni t NR . IPAL DE BOM .JARDIM, Estado do Maranhão. 

CHRIS FIANNE 1W •RAI(.10 N'ARÃO_ no uso de suas atribuições !ceais que lhe confere a l ei  

Orgânica do Municifm.) de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Art I" - Nomear kELCIMAR VIRGINO SILV X AI N1OR. R( n" 3356464. CPF 
n" 045.1)61.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de •sSLSSOR .11.¡RiDICO 

DA CPI., na SI . -.CRLI FARIA MUNICIPAL DL ADMINISTRAÇÃO E PL A \III\ \II NIO. parte da 

Estrutura Administrativa do Poder I - xecutivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão. conforme Lei 
Municipal n' 660. 2(11 7, 

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de Nua publicação. re\ ondas as 
disposições em contrario, 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Nlaranhão, aos II dias do mês de 
janeiro de 2021. 

1.17;ij7tr-nn   
CIIRISTIANNEIDE ARA . .10 V.AR.-X0 

Prefeita Municipal 

As.. Jose Pedro Vasconcelos, 5 N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP h5 380-000 
Ou'. idona (ieral 0800 098 0920 Sitio -  1,‘WW homiardim ma cox .hr 


